



## Skou Strandstoft Holding ApS

Tunøvænget 2  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 37845876

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.05.2020

---

**Heidi Skou Strandstoft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skou Strandstoft Holding ApS

Tunøvænget 2

5500 Middelfart

CVR-nr.: 37845876

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Per Skou Strandstoft, direktør

Heidi Skou Strandstoft, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt have investeringsaktiviteter efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 435 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>27.913</b>	<b>(2.188)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(2.653)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>25.260</b>	<b>(2.188)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.759	565.809
Andre finansielle indtægter	2	375.210	3.062
Nedskrivning af finansielle aktiver		(9.651)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(63.371)	(59.410)
<b>Resultat før skat</b>		<b>508.207</b>	<b>507.273</b>
Skat af årets resultat	4	(72.768)	12.878
<b>Årets resultat</b>		<b>435.439</b>	<b>520.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		324.839	412.151
<b>Resultatdisponering</b>		<b>435.439</b>	<b>520.151</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		1.058.587	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.058.587</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.299.780	1.119.021
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>1.299.780</b>	<b>1.119.021</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.358.367</b>	<b>1.119.021</b>
Udskudt skat		642	0
Andre tilgodehavender		98.618	105.116
Tilgodehavende selskabsskat		0	84.950
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.490	182.290
<b>Tilgodehavender</b>		<b>179.750</b>	<b>372.356</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.644.126	2.398.949
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.644.126</b>	<b>2.398.949</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>283.686</b>	<b>410.155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.107.562</b>	<b>3.181.460</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.465.929</b>	<b>4.300.481</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.860.185	3.535.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.020.785</b>	<b>3.693.346</b>
Gæld til realkreditinstitutter		782.567	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>782.567</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	22.870	0
Deposita		18.015	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		552.529	605.872
Skyldig selskabsskat		67.913	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>662.577</b>	<b>607.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.445.144</b>	<b>607.135</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.465.929</b>	<b>4.300.481</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.535.346	108.000	3.693.346
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	324.839	110.600	435.439
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.860.185</b>	<b>110.600</b>	<b>4.020.785</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.653	0
	<b>2.653</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.153	3.062
Dagsværdireguleringer	372.057	0
	<b>375.210</b>	<b>3.062</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.197	10.802
Renteomkostninger i øvrigt	21.454	14.714
Dagsværdireguleringer	0	33.894
Øvrige finansielle omkostninger	22.720	0
	<b>63.371</b>	<b>59.410</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	73.410	0
Ændring af udskudt skat	(642)	0
Refusion i sambeskatning	0	(12.878)
	<b>72.768</b>	<b>(12.878)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	1.061.240
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.061.240</b>
Årets nedskrivninger	(2.653)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.653)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.058.587</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.458.153
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.458.153</b>
Opskrivninger primo	(339.132)
Andel af årets resultat	180.759
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(158.373)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.299.780</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	22.870	782.567	670.078
	<b>22.870</b>	<b>782.567</b>	<b>670.078</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.059 t.kr.
